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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de

2021/2

UNIDADE ACADEMICA:

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
4 166950
5 174274
6 170576
8 173328
9 169716

Nome Completo

SIDNEY COSTA

MARTA RODRIGUES DA
SILVA

RAQUEL FONSECA
RAMOS

ELINE COSTA LEAL

PATRICIANE SANTOS
BRITO

TIPO:
Tecnologia
Lingua ” A
Matematica Quimica
Portuguesa

75.00 95.00 100.00
88.33 87.00 83.33
85.00 75.00 75.00
78.67 72.67 71.00
75.33 67.33 76.33

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

75.00

73.33

78.33

76.33

71.67

Biologia

85.00

84.00

83.33

84.33

78.67

TURNO:
EAD

Histéria

90.00

81.67

75.00

85.00

81.67

Geografia

60.00

77.00

80.00

75.67

87.67

CAMPUS/POLO:

POLO ITAPUA DO OESTE/RO

Média

Geral

82.86

82.09

78.81

77.67

76.95

Dt. Nasc

20/12/1977

11/04/1994

30/05/2003

19/05/1984

06/03/1988

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

ANA VITORIA DE ARAUJO
GODINHO

10 171328

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

74.33

Matematica

69.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

72.33

Fisica

77.67

Biologia

77.00

Histéria

72.00

Geografia

88.00

Média
Geral

75.81

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
14/10/1999 o
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

5 174462 RENAN ROCHA RAMOS

LEIDIANE ALVES
PINHEIRO SANTOS

7 165565 ANDRE NUNES SANTANA

6 173793

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia
Lingua -
Matematica
Portuguesa
65.00 65.00
62.33 67.33
55.00 55.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
76.67
64.67

58.33

Fisica

70.00

58.67

71.67

Biologia
53.33
59.00

66.67

Histéria

65.00

72.00

70.00

Geografia
71.67
64.33

65.00

Média
Geral
66.67
64.05

63.10

Dt. Nasc

19/07/2000

28/10/1980

27/03/2002

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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