PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (EaD) de 2021/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0718 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD

Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação (EaD)

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância EAD POLO ITAPUÃ DO OESTE/RO

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	166950	SIDNEY COSTA	75.00	95.00	100.00	75.00	85.00	90.00	60.00	82.86	20/12/1977	Ampla Conc orrência
5	174274	MARTA RODRIGUES DA SILVA	88.33	87.00	83.33	73.33	84.00	81.67	77.00	82.09	11/04/1994	Ampla Conc orrência
6	170576	RAQUEL FONSECA RAMOS	85.00	75.00	75.00	78.33	83.33	75.00	80.00	78.81	30/05/2003	Ampla Conc orrência
8	173328	ELINE COSTA LEAL	78.67	72.67	71.00	76.33	84.33	85.00	75.67	77.67	19/05/1984	Ampla Conc orrência
9	169716	PATRICIANE SANTOS BRITO	75.33	67.33	76.33	71.67	78.67	81.67	87.67	76.95	06/03/1988	Ampla Conc orrência





#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	171328	ANA VITÓRIA DE ARAÚJO GODINHO	74.33	69.33	72.33	77.67	77.00	72.00	88.00	75.81	14/10/1999	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE





#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	174462	RENAN ROCHA RAMOS	65.00	65.00	76.67	70.00	53.33	65.00	71.67	66.67	19/07/2000	RS-IE
6	173793	LEIDIANE ALVES PINHEIRO SANTOS	62.33	67.33	64.67	58.67	59.00	72.00	64.33	64.05	28/10/1980	RS-IE
7	165565	ANDRÉ NUNES SANTANA	55.00	55.00	58.33	71.67	66.67	70.00	65.00	63.10	27/03/2002	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.